

**ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐՈՒ
Ի ԼՈՐԻՄՆ ԼՄԱՀ-ԳՀԱՇՀԲ-22/6 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ**

Ք. Ալավերդի

22.09.2023թ

Ալավերդու համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար Արկայի Թամազյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և ՀՀ ՄԲՈՒԱՏՆՆԱԳՐԻ ՍՊԸ-ը, ի դեմս տնօրեն Լ. Գաբրիելյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալատու), կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. Համաձայնագրի հարաբերակա

1. Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված "Գնումների գործընթացի կազմակերպման" կարգի 56-րդ կետի 3-րդ ենթակետը և Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման մասնագիտական եզրակացությունն այն մասին, որ կա անհրաժեշտություն պայմանագրով նախատեսված մի աշխատանքը փոխարինել մեկ այլ աշխատանքով, որը կհանգեցնի պայմանագրի արդյունավետ իրականացմանը՝ համաձայնագրի կողմերը փոխարժեք համաձայնությամբ որոշեցին ԼՄԱՀ-ԳՀԱՇՀԲ-22/6 ծածկագրով պայմանագրով նախատեսված կատարվելիք աշխատանքների ծավալներում կատարել հետևյալ փոփոխությունները, որը չի գերազանցում պայմանագրի գնի 15 տոկոսը./638226դրամ/վեց հարյուր երեսունութ հազար երկու հարյուր քսանվեց/

NN	գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ	փաստացի		ավելացում		պակասեցում	
							քանակ	գումար	քանակ	գումար	քանակ	գումար
	1	2	3	4	5	6						
		Երիտասարդական փողոցի փոսային նորոգման										
1	27-33	Արևմտյան ծածկույթի քանդում	մ ³	4	4,680	18,720	3,4703	16,241			0,5297	2,479
2	16-51	Փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	4,92	8,792	43,255	2,348	20,64286			2,572	22,612
3	27-251 63-1	Քիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,098	257,619	25,247	0,085	21,8976			0,013	3,349
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,05	617,054	647,907	1,05	647,9071			0	0,000
5	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,52	574,240	298,605	0,3121	179,2204			0,2079	119,385

6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձունքը	ա/ինքնաթափին	տն	8	0,984	7,872	6,941	6,829944			1,059	1,042
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	ավտո-	տն	8	1,526	12,211	6,941	10,59474			1,059	1,616
8	23-109	դիտահորերի ե/բ կափարիչների ապամոնտաժում /2 հատ/	մ ³	0,6		17,408	10,445	0	0			0,6	10,445
9	23-109	Հավաքովի ե/բ դիտահորերի սալերի վերամոնտաժում օգտագործելով ապամոնտաժվածք /2 հատ/	մ ³	0,6		34,841	20,905	0	0			0,6	20,905
		Զորավար Անդրանիկ փողոցի փոսային նորոգման				0,000	0,000	0	0				
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	4		4,680	18,720	4	18,72			0	0,000
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	3,84		8,792	33,760	1,92	16,88003			1,92	16,880
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,077		257,619	19,837	0,077	19,83665			0	0,000
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,33		617,054	820,682	1,197	738,6141			0,133	82,068
5	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,54		574,240	310,090	0,433	248,6461			0,107	61,444
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձունքը	ա/ինքնաթափին	տն	8	0,984	7,872	8	7,872			0	0,000
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	ավտո-	տն	8	1,526	12,211	8	12,2112			0	0,000
Սպամոդարյան փողոցի փոսային նորոգման													
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	3		4,680	14,040	3	14,04			0	0,000
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	3,24		8,792	28,485	1,62	14,24252			1,62	14,243
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,065		257,619	16,745	0,065	16,74523			0	0,000
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,12		617,054	691,101	1	617,0544			0,12	74,047
5	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձունքը	ա/ինքնաթափին	տն	6	0,984	5,904	6	5,904			0	0,000
6	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	ավտո-	տն	6	1,526	9,158	6	9,1584			0	0,000
		Թումանյան փողոցի փոսային նորոգման				0,000	0,000	0	0				
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	5		4,680	23,400	5,79	27,0972	0,79	3,697		

2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	3,24	8,792	28,485	1,62	14,24252	0,000	1,62	14,243
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,065	257,619	16,745	0,077	19,83665	0,012	3,091	
4	16. anp	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,99	617,054	1227,938	2,4532	1513,758	0,4632	285,820	
5	16. mai	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,54	574,240	310,090	0,948	544,3798	0,408	234,290	
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/ինքնաթափին ծեքով	տն	10	0,984	9,840	11,9745	11,78291	1,9745	1,943	
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո- ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	10	1,526	15,264	11,9745	18,27788	1,9745	3,014	
		Դեբեղ քաղաքային փոսային նորոգման			0,000	0,000	0	0			
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	2,5	4,680	11,700	2,2	10,296		0,3	1,404
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	1,32	8,792	11,605	0,66	5,802509		0,66	5,803
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,027	257,619	6,956	0,024	6,182853		0,003	0,773
4	16. anp	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,82	617,054	505,985	0,7221	445,575		0,0979	60,410
5	16. mai	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,18	574,240	103,363	0,1502	86,2509		0,0298	17,112
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/ինքնաթափին ծեքով	տն	5	0,984	4,920	4,364	4,294176		0,636	0,626
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո- ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	5	1,527	7,637	4,364	6,665661		0,636	0,971
		Ընդամենը				5357,700		5357,700	531,855		531,855
		ԱՎՀ 20%				1071,540		1071,540	106,371		106,371
		Ընդամենը				6429,240		6429,240	638,226		638,226

1.1 Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված "Գնումների գործընթացի կազմակերպման" կարգի 33-րդ կետի 9-րդ ենթակետը և ԼՍԱՀ-ՔՀԱՀԶԲ-22/6 ծածկագրով պայմանագրի 8.10 կետը՝ համաձայնությամբ որոշեցին ավելացնել ԼՍԱՀ-ՔՀԱՀԶԲ-22/6 ծածկագրով պայմանագրի գինը/6429240 /վեց միլիոն չորս հարյուր քսանինը հազար երկու հարյուր քառասուն/ 642924 /վեց հարյուր քառասուներկու հազար ինը հարյուր քսանչորս / դրամով, որը չի դասվում արհեստական փոփոխությունների դասին և չի գերազանցում պայմանագրի գնի 10 տոկոսը և սահմանել նոր գին՝ 7072164/յոթ միլիոն յոթանասուներկու հազար հարյուր վաթսուներորս/դրամ:

N/N	Աշխատանքիանվանումը	Չափ-	Քանակ	1 սիավ.	Ընդհանուր
ը/կ		ման		ընդ.արժ.	արժեքը
		սիավոր		հազ.դր.	հազ. դր.
1	2	3	4	5	6
	Թունանյան փողոցի փոսային նորոգման				
1	27-33 Արետունե ծածկույթի քանդում	մ ³	1,7	4,68	7,956
2	16-51 փոսային նորոգման խճային հիմք ճամ	մ ³	0,48	8,79168	4,220
3	27-251 քիտունի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,0292	257,6189	7,525
4	16.առք ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,613	617,0544	378,254
5	16.այ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,226	574,2403	129,778
6	23-229 քանդված ա/բետոնի բարձում ա/հրքաթափին ձեռքով	տն	3,2	0,984	3,149
7	Q-130- քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	3,2	1,52742	4,888
	Ընդամենը				535,77
	ԱԱՀ 20%				107,15
	Ընդամենը				642,924

1.2 Կատարված փոփոխության համաձայն հաստատվել աշխատանքների կատարման նոր ծավալաթերթ-նախահաշիվը՝ ըստ համաձայնագրի Հավելված 1-ի/կցված ֆայլ/:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագրի մեկնաբանման, իրագործման կամ կիրառման ժամանակ ծագած տարաձայնությունները, ինչպես նաև Համաձայնագրից բխող բոլոր հարցերը լուծվում են երկկողմ բանակցությունների ճանապարհով, համաձայնության չգալու դեպքում՝ Հայաստանի Հանրապետություն օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

2.2 Սույն Համաձայնագիրը գործողության մեջ է մտնում ստորագրման պահից, հանդիսանում է ԼՍՄՀ-ԳՀԱՀԶԲ-22/6 ծածկագրով պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է ժամանակացույցին համապատասխան:

2.3 Պայմանագրի՝ սույն համաձայնագրում չնշված կետերը մնում են անփոփոխ:

2.4 Սույն համաձայնագիրը կազմված է երկու էջից, հայերեն լեզվով, երկու հավասարազոր օրինակից յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ: Սույն համաձայնագրի N 1 հավելվածը համարվում են համաձայնագրի անբաժանելի մասը:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Զորավար Անդրանիկի 8/1

Ալավերդու համայնքապետարան

ՀՀ ֆինանսների նախարարության Գործառնակ

անվաչություն

ՀՎՀՀ 06967886

h/h900262504021

ԿԱՊԱԼԱՍՈՒ

«Մ.ԲՈՒՍ» ՍՊԸ

Արարատի մ զ. Հայանիստ, Էջմիածնի փ. 35

«Հայկական բանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ՝ 163678038635

Համայնքի ղեկավար՝ Ա. Թամազյան



Տնօրեն

ՀՎՀՀ՝ 04727286



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

NIN	գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը հազար դրամ	Միավ. գինը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ
	1	2	3	4	5	5	6
		Երիտասարդական փողոցի փոսային նորոգման					
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	3,4703	4,875	4,680	16,241
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	2,348	9,158	8,792	20,643
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,085	268,353	257,619	21,898
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,05	642,765	617,054	647,907
5	16.ափ	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,3121	598,167	574,240	179,220
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/ինքնաթափին ձեռքով	տն	6,941	1,025	0,984	6,830
7	Գ-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	6,941	1,59	1,526	10,595

8	23-109	դիտահորերի ե/բ կափարիչների ապամոնտաժում /2 հատ/	մ ³	0	18,133	17,408	0,000
9	23-109	Հավաքովի ե/բ դիտահորերի սալերի վերամոնտաժում օգտագործելով ապամոնտաժվածը /2 հատ/	մ ³	0	36,293	34,841	0,000
		Ջորավար Անդրանիկ փողոցի փոսային նորոգման		0		0,000	0,000
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	4	4,875	4,680	18,720
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	1,92	9,158	8,792	16,880
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,077	268,353	257,619	19,837
4	16. anp	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,197	642,765	617,054	738,614
5	16. май	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,433	598,167	574,240	248,646
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձուն ա/ինքնաթափին ձեռքով	տն	8	1,025	0,984	7,872
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	8	1,59	1,526	12,211
Սպանդարյան փողոցի փոսային նորոգման				0		0,000	0,000
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	3	4,875	4,680	14,040

2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	1,62	9,158	8,792	14,243
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,065	268,353	257,619	16,745
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1	642,765	617,054	617,054
5	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/ինքնաթափին ձեռքով	տն	6	1,025	0,984	5,904
6	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո- ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	6	1,59	1,526	9,158
		Թումանյան փողոցի փոսային նորոգման		0		0,000	0,000
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	7,49	4,875	4,680	35,053
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հիմք 6սմ	մ ³	2,1	9,158	8,792	18,463
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2կգ 1 մ2-ու համար /	տն	0,10622	268,353	257,619	27,364
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	3,0662	642,765	617,054	1892,012
5	16.ափ	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	1,174	598,167	574,240	674,158
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/ինքնաթափին ձեռքով	տն	15,1745	1,025	0,984	14,932
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո- ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	15,1745	1,59	1,526	23,162

		Դեբեդ թաղամասի փոսային նորոգման		0		0,000	0,000
1	27-33	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	մ ³	2,2	4,875	4,680	10,296
2	16-51	փոսային նորոգման խճային հինք 6սմ	մ ³	0,66	9,158	8,792	5,803
3	27-251 63-1	բիտումի լցաբաշխում /1.2լզ 1 մ2-ու համար /	տն	0,024	268,353	257,619	6,183
4	16.առք	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 5մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,7221	642,765	617,054	445,575
5	16.մայ	ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգում 5սմ հաստ. մինչև 25մ2 մանրահատիկ	100մ ²	0,1502	598,167	574,240	86,251
6	23-229	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/հիմնաթափին ձեռքով	տն	4,364	1,025	0,984	4,294
7	Q-130-	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	4,364	1,59	1,527	6,666
		Ընդամենը					5893,470
		ԱԱՀ 20%					1178,694
		Ընդամենը					7072,164

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՐ

Զորավար Անդրանիկի 8/1

Ալավերդու խամայնյա պետարան

ՀՀ Ֆինանսների նախարարության Գործառնակ

անվարչություն

ՀՎՀՀ 06967886

Կ/Խ900262504021

Համայնքի ղեկավար՝ Ա. Թամազյան

Ի.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Մ.ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ

Արարատի մ ՝ գ. Հայանիստ, Էջմիածնի փ. 35

«Հայկականում բանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ՝ 163678038635

ՀՎՀՀ՝ 04727286

Տնօրեն՝ _____

